
Hinfahrten : Montag bis Freitag                     gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

07:00 Waldorf  408/833 07:10 Rohr Forsthaus 14/825

07:01 Waldorf Nr. 2 07:12 Rohr Kirche

07:06 Alendorf 07:13 Rohr Sportplatz Abzw.

07:09 Ripsdorf Loheweg 07:14 Lindweiler

07:10 Ripsdorf Kirche 07:15 Rohr Sportplatz Abzw.

07:12 Ripsdorf Eldorfer Straße 07:16 Rohr Kirche

07:15 Hüngersdorf Schule 07:18 Tondorf Am Stutzwald

07:16 Hüngersdorf Esser 07:21 Tondorf Spielstraße 12/824

07:19 Blankenheim Oberahreck 07:25 Tondorf Bundesstraße  

07:25 Blankenheim Rathaus 07:28 Mülheimerhaus

07:27 Blankenheim Tankstelle 07:30 Mülheim Kindergarten

07:30 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum) 07:31 Mülheim

07:37 Blankenheim Finkenberg  41/760 07:35 Bl.heim Finkenberg (Schulzentrum)

07:39 Blankenheim Tankstelle 07:37 Blankenheim Finkenberg  29/760

07:42 Blankenheim Frankenring 07:39 Blankenheim Tankstelle

07:43 Blankenheim Königsstraße 07:42 Blankenheim Frankenring

07:45 Blankenheim Grundschule 07:43 Blankenheim Königsstraße

07:45 Blankenheim Grundschule

07:00 Lommersdorf Gossen 24/832 07:30 Nonnenbach 31/760

07:02 Lommersdorf Kirche  07:35 Blankenheim Siedlung Erschberg

07:05 Freilingen Kapelle 07:37 Blankenheim Auf Erschberg  

07:06 Freilingen Kindergarten 07:42 Blankenheim Trierer Straße

07:07 Freilingen Reetzer Straße 07:43 Blankenheim Busbf

07:09 Freilingen Freilinger See Camp Abzw. 07:44 Blankenheim Königsstraße

07:10 Freilingen Heidehof Abzw. 07:45 Blankenheim Grundschule

07:12 Reetz

07:15 Blankenheim Reetzer Weg AU-Andre 13010035

07:20 Blankenheim Rathaus

07:22 Blankenheim Tankstelle

07:30 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum)

07:37 Blankenheim Finkenberg  39/760

07:39 Blankenheim Tankstelle

07:42 Blankenheim Frankenring

07:43 Blankenheim Königsstraße

07:45 Blankenheim Grundschule

21.08.2024

AU-Dardenne 13100100

AU-Kr.-Linden 13350010

AU-Andre 13010050

Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 1

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

Hinfahrten : Montag bis Freitag                     gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

07:19 Blankenheim Lentges Mühle 1/832 07:23 Blankenheimerdorf Mitte 13/760

07:21 Blankenheimerdorf Brücke 07:24 Blankenheimerdorf Zollstock

07:23 Blankenheimerdorf Mitte 07:25 Blankenheim Dumke

07:24 Blankenheimerdorf Zollstock 07:26 Blankenheim Königsstraße

07:25 Blankenheim Dumke 07:27 Blankenheim Frankenring

07:27 Blankenheim Busbf.  07:30 Blankenheim Tankstelle

07:29 Blankenheim Busbf.  23/760 07:35 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum)

07:30 Blankenheim Frankenring 07:37 Blankenheim Finkenberg  45/760

07:33 Blankenheim Tankstelle 07:39 Blankenheim Tankstelle

07:35 Bl.heim Finkenberg (Schulzentrum) 07:42 Blankenheim Frankenring

07:43 Blankenheim Königsstraße

RVK-Regie 13000325 07:45 Blankenheim Grundschule

AU-Kr.-Linden 13350005

21.08.2024

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 2

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

Rückfahrten : Montag - Freitag               gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

11:20 Blankenheim Grundschule  35/760 11:20 Blankenheim Grundschule 98/760

11:21 Blankenheim Königsstraße 11:21 Blankenheim Königsstraße

11:23 Blankenheim Busbf. 11:22 Blankenheim Frankenring

11:25 Blankenheim Busbf.   415/833 11:24 Blankenheim Rathaus

11:27 Blankenheim Frankenring 11:30 Blankenheim Reetzer Weg

11:28 Blankenheim Gewerbegebiet 11:33 Reetz

11:32 Blankenheim Rathaus 11:35 Freilingen Heidehof Abzw.

11:37 Blankenheim Reetzer Weg 11:36 Freilingen Freilinger See Camp Abzw.

11:38 Blankenheim Oberahreck 11:38 Freilingen Reetzer Straße

11:42 Hüngersdorf Schule 11:39 Freilingen Kindergarten

11:43 Hüngersdorf Esser 11:39 Freilingen Kapelle

11:46 Ripsdorf Eldorfer Straße 11:41 Lommersdorf Gossen

11:47 Ripsdorf Kirche 11:43 Lommersdorf Kirche

AU-Kr. -Linden 13350010 AU-Kr. -Linden 13350025

11:20 Blankenheim Grundschule 18/760 11:20 Blankenheim Grundschule  20/760

11:21 Blankenheim Königsstraße 11:21 Blankenheim Königsstraße

11:23 Blankenheim Frankenring 11:22 Blankenheim Busbf.

11:25 Blankenheim Tankstelle 11:23 Blankenheim Trierer Straße

11:28 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum) 11:25 Blankenheim Siedlung Erschberg

11:31 Mülheim 11:26 Blankenheim Auf Erschberg

11:32 Mülheim Kindergarten 11:29 Blankenheim Dumke

11:33 Mülheimerhaus 11:31 Blankenheimerdorf Zollstock

11:37 Tondorf Bundesstraße 11:32 Blankenheimerdorf Mitte

11:38 Tondorf Spielstraße  3/825 11:34 Blankenheimerdorf Brücke

11:39 Tondorf Am Stutzwald 11:35 Blankenheim Lentges Mühle

11:42 Rohr Kirche 11:43 Nonnenbach

11:43 Rohr Sportplatz Abzw.

11:44 Lindweiler AU-Andre 13010035

AU-Dardenne 13100170

21.08.2024

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 3

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

Rückfahrten : mi, & do.               gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

12:15 Blankenheim Grundschule  6/760 12:15 Blankenheim Grundschule 3/760

12:16 Blankenheim Königsstraße 12:16 Blankenheim Königsstraße

12:17 Blankenheim Frankenring 12:17 Blankenheim Frankenring

12:19 Blankenheim Rathaus 12:19 Blankenheim Rathaus

12:24 Blankenheim Reetzer Weg 12:24 Blankenheim Reetzer Weg

12:25 Blankenheim Oberahreck 12:27 Reetz

12:29 Hüngersdorf Schule 12:29 Freilingen Heidehof Abzw.

12:30 Hüngersdorf Esser 12:30 Freilingen Freilinger See Camp Abzw.

12:33 Ripsdorf Eldorfer Straße 12:32 Freilingen Reetzer Straße

12:34 Ripsdorf Kirche 12:33 Freilingen Kindergarten

12:33 Freilingen Kapelle

AU-Kr. -Linden 13350010 12:35 Lommersdorf Gossen

12:37 Lommersdorf Kirche

12:15 Blankenheim Grundschule 7/760

12:16 Blankenheim Königsstraße

12:17 Blankenheim Frankenring

12:20 Blankenheim Tankstelle 12:15 Blankenheim Grundschule  2/760

12:22 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum) 12:16 Blankenheim Königsstraße

12:25 Mülheim 12:17 Blankenheim Busbf.

12:26 Mülheim Kindergarten 12:18 Blankenheim Trierer Straße

12:27 Mülheimerhaus 12:20 Blankenheim Siedlung Erschberg

12:30 Tondorf Bundesstraße 12:21 Blankenheim Auf Erschberg

12:31 Tondorf Spielstraße  12:24 Blankenheim Dumke

12:32 Tondorf Am Stutzwald 12:26 Blankenheimerdorf Zollstock

12:35 Rohr Kirche 12:27 Blankenheimerdorf Mitte

12:36 Rohr Sportplatz Abzw. 12:29 Blankenheimerdorf Brücke

12:37 Lindweiler 12:30 Blankenheim Lentges Mühle

12:38 Nonnenbach

AU-Dardenne 13100170

AU-Andre 13010035

21.08.2024

AU-Dardenne 13100100

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 4

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

Rückfahrten : Montag bis Freitag               gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

13:00 Blankenheim Grundschule 32/760 13:00 Blankenheim Grundschule 38/760

13:01 Blankenheim Königsstraße 13:01 Blankenheim Königsstraße

13:04 Blankenheim Frankenring 13:03 Blankenheim Frankenring

13:06 Blankenheim Tankstelle 13:06 Blankenheim Tankstelle

13:08 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum) 13:08 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum)

13:10 Bl. heim Finkenberg 411/833 13:10 Bl. heim Finkenberg 23/824

13:12 Blankenheim Tankstelle 13:13 Mülheim

13:14 Blankenheim Rathaus 13:14 Mülheim Kindergarten

13:19 Blankenheim Reetzer Weg 13:15 Mülheimerhaus

13:20 Blankenheim Oberahreck 13:19 Tondorf Bundesstraße

13:24 Hüngersdorf Schule 13:20 Tondorf Spielstraße  5/825

13:25 Hüngersdorf Esser 13:21 Tondorf Am Stutzwald

13:28 Ripsdorf Eldorfer Straße 13:24 Rohr Kirche

13:29 Ripsdorf Kirche 13:25 Rohr Sportplatz Abzw.

13:30 Ripsdorf Loheweg 13:26 Lindweiler

13:33 Alendorf 13:27 Rohr Sportplatz Abzw.

13:38 Waldorf Nr. 2 13:28 Rohr Kirche

13:39 Waldorf 13:31 Rohr Butscheid Siedlung

13:32 Rohr Paulinenhof

AU-Kr.-Linden 13350010

13:00 Blankenheim Grundschule 28/760

13:01 Blankenheim Königsstraße 13:00 Blankenheim Grundschule  36/760

13:03 Blankenheim Frankenring 13:01 Blankenheim Königsstraße

13:06 Blankenheim Tankstelle 13:02 Blankenheim Busbf.

13:08 Bl. heim Finkenberg (Schulzentrum) 13:03 Blankenheim Trierer Straße

13:10 Bl. heim Finkenberg 19/832 13:05 Blankenheim Siedlung Erschberg

13:12 Blankenheim Tankstelle 13:06 Blankenheim Auf Erschberg

13:14 Blankenheim Rathaus 13:09 Blankenheim Dumke

13:19 Blankenheim Reetzer Weg 13:11 Blankenheimerdorf Zollstock

13:22 Reetz 13:12 Blankenheimerdorf Mitte

13:24 Freilingen Heidehof Abzw. 13:14 Blankenheimerdorf Brücke

13:25 Freilinger See Camp Abzw. 13:15 Blankenheim Lentges Mühle

13:27 Freilingen Reetzer Straße 13:23 Nonnenbach

13:28 Freilingen Kindergarten

13:29 Freilingen Kapelle

13:31 Lommersdorf Gossen

13:33 Lommersdorf Kirche

AU-Dardenne 13100100

21.08.2024

AU-Andre 13010035

AU-Andre 13010050

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 5

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Grundschule  Blankenheim
Schuljahr  2024 / 2025

gültig ab:
Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

09:30 Blankenheim Grundschule 801/8760 11:20 Blankenheim Grundschule 803/8760

09:50 Dahlem Schule 11:40 Dahlem Schule

AU-Dardenne 13100170 AU-Andre 13010050

Uhrzeit:                                                                Haltestelle Uhrzeit: Haltestelle

10:55 Dahlem Schule 802/8760 12:40 Dahlem Schule 804/8760

11:15 Blankenheim Grundschule 13:00 Blankenheim Grundschule

AU-Dardenne 13100170 AU-Andre 13010050

Sportrückfahrten:                                              

Sporthinfahrten: Montag                                                21.08.2024

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 6

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225


